CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬT KẾT QUẢ HỌC TẬP
VÀ CHUYỂN ĐỔI TÍN CHỈ

Kính gửi: Hội đồng xét công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ

Tên tôi là:……………………………………………………………………
Nguyên quán:…………………………………………………………………
Điện thoại………………………. Email:……………………………………
Là Học viên cao học Lớp……………… Khóa ………… Ngành……………
Quyết định trúng tuyển số:…………………………………………………….
[bookmark: _GoBack]Trước khi trúng tuyển chương trình đào tạo thạc sĩ tại Trường Đại học Ngân hàng TP. Hồ Chí Minh, tôi đã tốt nghiệp Thạc sĩ ngành……. tại Trường……………..
Căn cứ Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ tại Trường Đại học Ngân hàng TP. Hồ Chí Minh, tôi làm đơn này kính đề nghị Hội đồng xét công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ xét công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ cho tôi các học phần sau:
1. Tên học phần 1, số tín chỉ
2. Tên học phần 2, số tín chỉ
………………..
	Nếu được chấp thuận công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ tôi cam kết thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ theo quy định hiện hành.
Tôi xin trân trọng cảm ơn./.
                                 TP Hồ Chí Minh, ngày    tháng     năm 20…..
                                                                               Người làm đơn
                                                                                            (Ký và ghi rõ họ, tên)